FUNDACION MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE
Rut: 65.014.894-0

DIRECCION: JOSE DOMINGO CANAS #1367
COMUNA: NUNOA

FUNDACION
BALANCE CLASIFICADO
Al 30 de Septiembre de 2020
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
DISPONIBLE

11010100 BANCO ESTADO N°00007497717
11010200 BANCO ESTADO N°345-7-031891-0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
11090100 PRESTAMOS INTERNOS
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVOS FIJOS
EQUIPOS
12030300 EQUIPOS DE OFICINA
TOTAL ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
RETENCIONES
21080100 RETENCION 2° CATEGORIA
21080300 FONASA
21080400 I.P.S.
21080600 AFC TRABAJADOR
21080700 AFP CAPITAL
21080800 AFP HABITAT
TOTAL PASIVO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

RESULTADO DE EXPLOTACION
MARGEN DE EXPLOTACION
INGRESOS DE EXPLOTACION
32010200 PROYECTO SNPC 2020
GASTOS EN PERSONAL
31030400 S.I.S.
31030500 A.F.C. EMPLEADOR
31030600 APORTE PATRONAL
31030900 COORDINADORA SECRETARIA
31031000 SECRETARIA ADMINISTRATIVA
31031002 SERVICIOS A HONORARIOS
31031003 RETENCIONES
31031004 BONO TELETRABAJO
BIENES Y SERVICIOS
31030300 PERSONAL DE ASEO
31040100 LUZ
31040200 AGUA
31040300 TELEFONO - INTERNET
31040500 ALARMA
31060100 MATERIALES E INSUMOS
31060200 SERVICIOS INFORMATICOS
TOTAL MARGEN DE EXPLOTACION

TOTAL RESULTADO DE EXPLOTACION

SANTIAGO, OCTUBRE 2020

woacian 1387
CASA MEMORIA

8.279.082
416.502

350.000
9.045.584

631.500
631.500
9.677.084

14.454
98.455
13.080
8.439
73.478
86.126
294.032

294.032

21.136.000

196.844
280.116
108.544
6.384.814
5.286.566
120.000
105.757
160.000

640.000
883.281
138.300
369.812
399.657
65.263
130.000
5.867.046

5.867.046



